
UCHWAŁA NR VIII/69/19
RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM

z dnia 27 maja 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przyłączy kanalizacyjnych do nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5, art. 403 ust. 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Radomyślu Wielkim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/45/19 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych do 
nieruchomości , wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 2 ust. 5. 

2) uchyla się § 3 ust. 10 pkt 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomyślu 

Wielkim

Jan Miękoś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 czerwca 2019 r.

Poz. 3332


		2019-06-24T12:29:35+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




